Департамент образования Мэрии г. Грозного

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» ГОРОДА ГРОЗНОГО

(МБОУ «СОШ № 4» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«№4 ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «№4 ЙЙШ»)

П Р И К А З

31 января 2025 года  №08/17-22
г. Грозный

О создании рабочей группы
по реализации курса внеурочной
деятельности «Моя семья»

Во исполнении приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного

№11/08-98 от 27 января 2025 года «Об апробации методических материалов курса
внеурочной деятельности «Моя семья» в муниципальных общеобразовательных
организациях г. Грозного»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать рабочую группу для реализации курса внеурочной деятельности

«Моя семья» с 03 февраля 2025 года в следующем составе:
1.1.  Руководитель группы: заместитель директора по ВР, Махмудов Хожбауди

Абубакарович.
1.2. Классный руководитель 10-А класса – Эльсункаева Бирлант Мухитовна.
1.3. Классный руководитель 11-А класса – Борчашвили Ислам Тамазиевич.
2. Рабочей группе:
2.1. Подготовить методические материалы для проведения информационно-

просветительских мероприятий для обучающихся и их родителей (законных
представителей) по вопросу реализации курса внеурочной деятельности «Моя
семья» до 03 февраля 2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                Э.В. Таташева

		2025-03-28T11:08:03+0300
	Таташева Элина Вахитовна